

- забезпечення досягнення достатнього рівня фізичної підготовленості населення;
- покращення соціального та психічного благополуччя, поліпшення стану здоров'я, профілактика захворювань, фізична реабілітація, формування сталих традицій та мотивацій щодо фізичного виховання і масового спорту, як важливого чинника забезпечення здорового способу життя;
- збільшення чисельності населення, яке регулярно займається фізкультурою і спортом,
- зниження рівня злочинності серед молоді, попередити поширення наркоманії, алкоголізму, тютюнокуріння;
- зменшення кількості дітей та молоді, які мають відхилення у фізичному розвитку, підвищення рівня фізичного здоров'я громади.

8. Орієнтовна вартість (кошторис) проекту: розбито по роках при наявності рішення координаційної ради про тривалість проекту більше 1 року

№	Назва заходу	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат	Орієнтовна вартість, гривень
1	Розробка проектно-кошторисної документації (ПКД), проведення експертизи	розробка ПКД	5 000	5000
		проведення експертизи	1 700	1700
Разом по заходу 1			6 700	
2	Організація зустрічей та укладення договорів з переможцями щодо купівлі-продажу обладнання	Пісок	120 тонн *100 грн./тонна =12 тис. грн.	12000
		цемент	1 тонна 2 тис. грн.	2000
		Насіння трави «спортивна»	135 грн./кг*4 кг=540 грн.	540
		Спортивний тренажер жим ногами	1 шт. – 5925 грн.	5925
		Спортивний тренажер для м'язів біцепса	1 шт. – 8693 грн.	8693
		Спортивний тренажер орбітрек	1 шт. - 5445 грн.	5445
		Спортивний тренажер повітряний ходок твістер	1 шт – 5250 грн	5250
		Спортивний тренажер хорс райдер	1 шт -4650 грн.	4650
		Спортивний тренажер жим від грудей верхня тяга	1 шт. – 9600 грн.	9600
		Спортивний тренажер батерфляй	1шт – 11175 грн.	11175
		Спортивний тренажер гребний	1 шт. – 5205 грн.	5205
		Спортивний тренажер для м'язів бедра	1 шт. – 4950 грн.	4950
		Дитяча карусель з рулем	1 шт. - 7140 грн.	7140
		Дитяча качалка-балансир	1 шт. - 3360 грн.	3360

		Панельна сітка 1485*2500 мм, діаметр 4*3 мм	1 м/пог. 150 грн. *144 м (72 м довжина сітки, висота 3 м) =21 600 грн.	21600
		Труба 60мм для стовпів	140 грн./м. *3,5*35шт. =17 150 грн.	17150
		Волейбольна сітка	1 шт. – 720 грн.	720
		М'ячі волейбольні	750 грн./шт.*4шт. =3000 грн.	3000
	Разом по заходу 2		128 403	
3	Виконання ремонтно-монтажних робіт	Вирівнювання території	600 м ² *2,5 грн. =1500 грн.	1500
		Посів трави	300 м ² *2 грн. = 600 грн.	600
		Викорчовування 4-х пеньків	4 пенька*250 грн. =1 000 грн.	1000
		Планування	250	250
		Монтаж тренажерів та дитячої площадки	9 тренажерів*500 грн. 1 карусель - 400 грн. 1 качалка - 400 грн.	5300
		Монтаж волейбольної загорожі	72 м* 50 грн./м =3600 грн.	3600
	Разом по заходу 3		12250	
Разом по проекту				147 353

9. Список з підписами щонайменше 30 громадян України віком від 18 років, які зареєстровані або проживають на території м. Дубно, що підтверджується офіційними документами (довідкою про місце роботи, навчання, служби чи іншими документами, що підтверджують факт проживання в місті), та підтримують цей проект (окрім його авторів), що додається. Кожна додаткова сторінка списку повинна мати таку ж форму, за винятком позначення наступної сторінки (необхідно додати оригінал списку у паперовій формі).

13. Інші інформації. Про "Громадський бюджет м. Дубно" дізнався із (визначити способом "X"):

друковані масові інформації

телебачення, радіо

Інтернет

друзі, знайомі

Мого вік:

0 – 18 19 – 30 31 – 40

41 – 50 51 – 60 і більше

Рід занять:

студент ; працюю ;

безробітний ; пенсіонер .

Міський голова

В.Антонюк